
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

 

28.11.2018          село Владимиро-Александровское                                 № 947 
 

 

 

О признании утратившим силу постановления администрации 

Партизанского муниципального района от 28.04.2018 № 314  

«О подготовке и реализации бюджетных инвестиций 

администрацией Партизанского муниципального района 

на проектирование подъездных автомобильных дорог, проездов 

к земельным участкам, предоставленным (предоставляемым) 

на бесплатной основе гражданам, имеющим трех и более детей» 

 

 

Руководствуясь статьями 28, 31 Устава Партизанского муниципального 

района, администрация Партизанского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившим силу постановление администрации 

Партизанского муниципального района от 28.04.2018 № 314 «О подготовке                      

и реализации бюджетных инвестиций администрацией Партизанского 

муниципального района на проектирование подъездных автомобильных дорог, 

проездов к земельным участкам, предоставленным (предоставляемым)                 

на бесплатной основе гражданам, имеющим трех и более детей». 

2. Общему отделу администрации Партизанского муниципального района 

(Кожухарова) настоящее постановление разместить на официальном сайте 

администрации Партизанского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» в тематической рубрике 

«Муниципальные правовые акты». 



 

2 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

И.о. главы Партизанского 

муниципального района                Л.В.Хамхоев 
 


